

آوا هفت

ماهنامه آموزشی، تحلیلی و اطلاع رسانی، دی ۱۴۰۱، ۱۲ صفحه

www.hadafshiraz.ir

www.instagram.com/hadafshiraz

روز ماجر

جشنواره زمستان قرم



دی ماه در یک نگاه

جشنواره زمستان گرم

ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر

هفته ملی تغذیه سالم

جشن عدد ۱۰۰





آماده سازی هدایای روز مادر



دست به دست یکدیگر دادیم تا به همراه دانش‌آموزان همیشه همراه هدفی، هدیه‌ای دلچسب بسازیم و با جان و دل به مادران مهربانمان تقدیم کنیم.

اثر انگست ما از قلب‌هایی که لمسشان کرده ایم هرگز پاک نمی‌شود...

برگزاری مراسم بزرگداشت روز مادر و سالروز ولادت حضرت فاطمه (س)



روز مادر یکی از تاریخ‌های مهم در تقویم ایرانیان است چرا که مادر دارایی ارزشمند هر انسانی است که پاک‌ترین محبت، زیباترین نگاه و دلسوزترین قلب را برای فرزندان خود دارد. در تقویم شمسی ایران روز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) که نماد مادر نمونه و بهترین الگوی زنان در قامت دین مبین اسلام است به عنوان روز مادر و زن انتخاب شده است. به مناسبت این روز مدرسه هدف جشنی با اجرای زیبای گروه دف نوازی، نمایش و ... با حضور زیبای مادران در کنار فرزندان برگزار نمود و خاطراتی دلچسب را رقم زد.



سر زد از افق مهر خاوران

فروغ دیده ی حق باوران

بهمن فر ایمان ماست

پیامت ای امام، استقلال، آزادی، نقش جان ماست

شهیدان، پیچیده در گوش زمان فریادتان

پاینده مانی و جاودان

جمهوری اسلامی ایران



ساخت کلیپ سرود ملی با همکاری دانش آموزان

جشنواره زمستان گرم



برگزاری جلسات دیدار اولیا آموزگاران



هدف از انجام این جشنواره آشنایی دانش آموزان با فصل زمستان، دلیل سرد شدن هوا و نیز آشنایی با انواع لباس ها و پوشش های مناسب در زمستان می باشد.



موشه بوی پنیر شنبده. راه را نشانش بده تا به پنیر برسد.



افتتاحیه رادیو هدف

برقراری ارتباط بهتر، به معنای تبدیل شدن به فردی دارای اعتماد به نفس بالاتر و قدرتمندتر است. دانش آموزان با گویندگی در رادیو هدف به فردی با اضطراب اجتماعی کمتر و دارای مهارت ارتباطی تبدیل می‌شوند. ارتباطات موثر نقش ویژه‌ای در موفق شدن افراد در زندگی دارد.



برگزاری کمیته پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی



بازدید اداره کل آموزش و پرورش و

ناحیه یک شیراز از مدرسه

دوازدهم دی ماه رییس اداره مشارکت ها به اتفاق کارشناسان مدارس و مراکز غیردولتی اداره کل و ناحیه یک شیراز از مجتمع آموزشی هدف، بازدید کردند.

عقیل علیشاهی در این بازدید ضمن تقدیر و تشکر از زحمات همکاران شاغل در این مجتمع، مدرسه را مرکز ثقل و کانون سند تحول بنیادین آموزش و پرورش دانست و تاکید کرد: نه ستاد و نه ادارات کل مکان اجرا شدن سند تحول نیستند، بلکه فقط مدرسه مکان اجرایی شدن سند و معلم، محور اصلی این کار است.

عقیل علیشاهی کشف استعدادهای متنوع و ظرفیت پذیرش تفاوت‌های میان دانش آموزان و تعامل با نهادهای علمی و فرهنگی را از ویژگی های اصلی مدرسه ایده آل خواند و افزود: مدرسه باید یک مدرسه یادگیرنده، کمال جو و خواستار تعالی مستمر باشد و باید برای این مهم مسیری ترسیم کنیم که مدارس در یک فضای خود ارزیابی به تعالی مستمر برسند و تامین کننده تمام نیازهای مسیر رشد دانش آموزان باشند. چراکه تعامل با دنیای خارج از مدرسه، موجب موفقیت های مهمی می شود.

۱۵ تا ۳۰ دی هفته ملی تغذیه



آموزش پروتکل های بهداشتی

رعایت بهداشت فردی برای حفظ ایمنی و سلامت دانش آموزان الزامی است و خانواده بهترین نهاد تربیتی است که می تواند به کمک کادر آموزشی مدرسه، دستورالعمل ها را به دانش آموزان بیاموزد. شستن دست ها، رعایت فاصله ایمن و استفاده از ماسک برای همه افراد در مدرسه، مورد تاکید کارشناسان بهداشت است. مراقب سلامت مدرسه هدف جهت تحقق بخشیدن به این مهم، در کلاس های دانش آموزان حضور پیدا کرده و پیرامون پروتکل های بهداشتی صحبت نمودند.



انجام معاینات دندان



از آنجا که انجام معاینات کلینیکی توسط دندانپزشک با هزینه بالایی همراه است لذا جهت کاهش وقت و هزینه، این معاینات توسط مراقب سلامت در مدرسه انجام گردید تا در صورت وجود پوسیدگی یا... به والدین اطلاع داده شود به جهت معاینات تخصصی تر و درمان پوسیدگی به دندانپزشکی مراجعه نمایند.

انجام معاینات چشم پزشکی

اختلال در بینایی علاوه بر ایجاد مشکلات متعدد برای کودکان می تواند اعتماد به نفس آن ها را نیز کاهش دهد. کودکی که نمی تواند در مدرسه بدرستی نوشته های روی تخته سیاه کلاس را ببیند، به طور قطع در پاسخگویی به سوالات معلم ضعیف تر عمل خواهد کرد. جهت تشخیص سالم بودن چشم دانش آموزان، معاینات چشم پزشکی در مدرسه توسط مراقب سلامت انجام شد.



اجرای روزانه مراسم صبحگاه

بحران آلودگی هوا در کلانشهرها موجب شد تا مسئولان ستاد اجرایی کاهش آلودگی هوا به منظور ایجاد حساسیت در مورد آثار زیانبار آلودگی هوا بین اقشار مختلف جامعه، روز ۲۹ دی ماه را به عنوان «روز ملی هوا پاک» نام‌گذاری کنند.



۲۹ دی روز ملی هوای پاک

عینک‌ها

دیروز دوستم تینا با عینک آمد مدرسه. عینکش خیلی خوشگل بود، ولی سر کلاس چند تا از بچه‌ها خندیدند و یواش گفتند: «تینا عینکی! تینا عینکی!»

تینا شنید. گریه‌اش گرفت و زود عینکش را گذاشت توی کیفش. طفلکی تینا! امروز من با قاب عینک آفتابی‌ام به مدرسه رفتم. که تینا تنها نباشد، ولی ته دلم از خنده‌ی بچه‌ها ترسیدم و عینکم را از کیفم در نیاوردم. تینا هم همین‌طور. خانم معلم که آمد، کلاس پر از پچ پچ بچه‌ها شد. چند دقیقه هم یادمان رفت سلام کنیم، چون خانم‌مان را تا حالا با عینک ندیده بودیم.

من زود عینکم را به چشمم زدم. تینا هم همین‌طور. هیچ‌کس هم نخندید و خانم معلم به ما دو تا لبخند زد.

وقتی پای تخته رفتم شعر بخوانم، تازه دیدم عینک خانم معلم هم مثل عینک من شیشه ندارد ●



ساخت کلیپ قرآن با همکاری دانش آموزان



۶ دی شهادت حضرت فاطمه (س)



جشن عبادت بخش متوسطه



برگزاری جلسه انجمن اولیا و مربیان پیرامون جشن عبادت بخش متوسطه



برگزاری جلسه دانش افزایی



حریق، یکی از حوادثی است که متأسفانه در صورت وقوع، باعث ایجاد صدمات و آسیب های جبران ناپذیر می شود. یکی از مواردی که در زمان وقوع اطفاء حریق از اهمیت بالایی برخوردار است، نحوه مقابله با آن در زمان شروع حریق می باشد. زمانی که حریق به وقوع می پیوندد، در صورتی که نفرات بتوانند در همان ابتدا حریق را خاموش نمایند صدمات و آسیب های وارده بسیار کم می باشد. در نقطه مقابل، در صورت وقوع حریق و عدم خاموش کردن آن در زمان گلدن تایم حریق، اطفاء آن بسیار دشوار شده و در بیشتر موارد نمی توان حتی آن را با استفاده از تجهیزات معمولی اطفاء کرد. از این رو مدرسه هدف دوره آموزشی برای پرسنل را برگزار نمود.

برگزاری جلسه آموزش خانواده توسط دکتر کامیاب با موضوع هوش های چندگانه



برگزاری جلسه شورای آموزگاران



جشن ۱۰۰ کلاس دوم در خانه و مدرسه برگزار می شود تا دانش آموزان با میل و علاقه بیشتری به آموختن ریاضی بپردازند. این جشن معمولاً بعد از آموزش اعداد دو رقمی انجام می شود. در واقع، آخرین عددی که قبل از این جشن آموزش داده می شود ۹۹ است.

جشن ۱۰۰ ویژه پایه دوم



۱. یک بیوگرافی از خودتان بگویید.

سلام، مهنوش ممدی هستم متولد ۱۰ شهریور ۱۳۶۷. به تازگی متاهل شدم و فصل پردی از زندگی را شروع کردم. از سال ۹۴ تاکنون به عنوان مربی پیش دبستانی با مجموعه هدف همکاری دارم.

۲. به کجاها دوست داری سفر کنی؟

سفر کردن همیشه برایم جذاب بوده و هست و یکی از جاهایی که همیشه دوست داشتم سفر کنم جزیره کیش، رفتن به کویر و دیدن شب های کویر است.

۳. عجیب ترین چیزی که تا حالا فوردی چیه؟

عجیب ترین فوراکی که شنیدم اما امتحان نکردم مربوط به شهر اصفهان است. یکی فورشت ماست و دیگری گوشفیل و دوغ باهم. هرپوری فکر میکنم نمیتونم تصور کنم بتونم همپین چیزی بفورم.



۴. در سه کلمه فودت رو توصیف کن.

مهربان، حساس و زودرنج، سفت کوش

۵. شعارت در زندگی چیه؟

من معتقدم هرکسی در این دنیا، سرنوشت منحصربه فرد خودش را دارد و قرار نیست کسی به سهم زندگی دیگری دست درازی کند. پس برای فودمان زندگی کنیم.

۶. بهترین فاطره دوره معلمی رو تعریف کنید.

بهترین فاطره ام مربوط به فصورم در جشنواره ها و طرح های آموزشی نامه و استان بور، چون در اوج موقعیت ها مس فیلی فوبی نسبت به فودم داشتم، فستگی از بانم می رفت و شنیدن این عبارت از مبری برنامه های تقدیر " مهنوش ممدی از مدرسه هدف " فیلی برایم لذت بخش بود.

۷. به زندگی روی سیاره های دیگه اعتقاد داری؟ کدوم سیاره؟

به طور واقع بینانه، گاهی بوش فکر می کنم که چند صد سال یا هزار سال دیگه، انفجار جمعیت قرار است آدم ها را به چه سیاره هایی بکشاند؟ و به نظرم احتمالا این اتفاق فواهد افتاد. اما فودم به زندگی در سیاره دیگه فکر نکردم و فکر نمی کنم.

۸. مهم ترین اتفاق زندگی پی بوده؟

اتفاقات زیادی در زندگی در شرایط مختلف مهم تلقی می شوند و برای منم از این قاعده مستثنی نیست. در مقطع تمهیل، دوره کاری، زندگی شفمی اتفاقات مهم و فوبی افتاده است و هنوز به افتادن اتفاقات مهم و فوب در زندگی شدیدا نیازمندم.

۹. افیراً چه فیلم، کتاب یا بازی رو امتحان کردی که بفوای به بقیه توصیه کنی؟

کتاب تکه هایی از یک کل منسجم فیلی دوست داشتم چون جمله جمله اش به بان و دلم می نشست و بازم دوست دارم دوباره بفوانم. در مورد فیلم، فیلم " مکان آرام " که دو قسمتی هست فیلی دوست داشتم. در مورد بازی، افیرا به بازی های رومیزی علاقه مند شدم و با تعصب و هیجان زیادی بازی می کنم.

پیشنهاد های من بیچ ورک، تارگی، شازده کوچولو، زیرفاکی، مینت، کینگ دومینو است.

۱۰. اگر بتونی به آینده سفر کنی دوست داری چه چیزهایی برونی؟

بسگی به این داره که منظور از آینده، آینده نزدیک یا دور باشد. در آینده نزدیک، دوست دارم دوره میان سالی و پیر شدن فودم را ببینم. آینده دورتر قطعاً وارد دنیای پردی از تکنولوژی و علم فواهم شد که جذاب هست.

۱۱. یک توصیه یا یک جمله تامل برانگیز بنویسید.

شاید این جمله فطاب به فودم هم باشد و اینکه " به فرا فبری نیست، زندگی کوتاه تر از چیزی هست که من و شما فکر می کنیم. امیدوارم بتونیم زندگی کردن در لفظه را یاد بگیریم. دنیا نمی ایستد بیند ما چه چیز می فواهیم، ناز ما را هم نمی کشد، فودمان باید حقمان را از زندگی بگیریم. "